
Semináře pro firmy i jednotlivce. 
 
 
 
 
Vydávání čtvrtletníku, 
který je zaměřen na: 
 

 představení plánovaných seminářů a školení 
 informace o klientských výhodách 
 informace o obchodních partnerech 

 
 
Distribuce časopisu: 

 distribuce přes PNS 
 prodej přes obchodní oddělení 
 prodej přes obchodní partnery 
 předplatitelé 

 
 
 
 
Každý klient získá zdarma klientskou kartu a v časopise nalezne šeky na uplatňování slev, 
případně výhodnějších podmínek u obchodních partnerů projektu růst osobnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nabízíme Vám možnost se na tomto projektu spolupodílet. 
Očekáváme: 

 provizi za zprostředkování obchodního případu 
 slevy pro klienty 

Nabízíme 
 smlouva o spolupráci je časově neomezena 
 základní propagaci na stránkách www.rustosobnosti.cz zdarma 
 neúčtujeme registrační poplatek 

 
Projekt Růst osobnosti technicky zajišťuje společnost AKV spol. s r. o. IČ: 18225861 DIČ: CZ18225861 

Možnost propagace na www.rustosobnosti.cz 
Propagace na titulní straně www.rustosobnosti.cz v sekci „Náš tip“ 
velikost baneru 1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců 
100 x 28   1 500 Kč   2 700 Kč     3 900 Kč     5 100 Kč     6 300 Kč    7 500 Kč 
250 x 72   5 000 Kč   9 000 Kč   13 000 Kč   17 000 Kč   21 000 Kč  25 000 Kč 

 

Možnost propagace v časopise Růst osobnosti 
 
cena v Kč 
bez DPH 

velikost ploch 
v * š v mm 

počet 
čísel 

za uhrazenou částku si firma může vybrat                
( možné jsou i kombinace) 

1 500 řádková 250 znaků 1       1 časopis zdarma 
4 000 řádková 250 znaků 4       4 časopisy zdarma 
1 500 1/32 16 * 90 1   5 časopisů zdarma 
2 000 1/16 32 * 90, 16 * 190 1   7 časopisů zdarma 
3 000 1/8 64 * 90 1   10 časopisů zdarma 
5 000 1/4 128 * 90 1 3 000 Kč budget na školení nebo 16 časopisů zdarma 

10 000 1/2 128 * 190 1 6 000 Kč budget na školení nebo 32 časopisů zdarma 
20 000 1/1 277 * 190 1 12 000 Kč budget na školení nebo 64 časopisů zdarma 

 
1/1 na straně 2 a 4 obálky - příplatek 15% 

 
Tabulka koeficientů při opakování plošné propagace 

 
Počet opakování 1 2 3 4 
Koeficient 1 1,75 2,3 3 

 
Příklad řádkové propagace 

 
Profese Název společnosti Nabídka ( 250 znaků ) Adresa telefon e-mail www sleva 
Zednické práce Stavební spol. s r.o. Zajišťujeme veškeré stavební práce 

včetně přípravy projektové 
dokumentace. Specializujeme se na 
rekonstrukce bytových jader. 

Výstavní 123, 
30100 Plzeň 

377 123 456 
777 123 456 

stavebni@email.cz www.stavebni.cz 5%, 7% při zakázce 
nad 1,000.000 Kč 

 
Příklad plošné propagace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 1/4 

 

 
 

1/8 

 
1/16
1/32

1/16
1/32 

1/16 

1/8 


